. KLEINE
- KUCHENKATE =

zu Gast bet Familie Sprengkamp

TAGESKARTE VON 12.00-16.00 UHR

Mittagstisch

Holsteiner Kartoffelsuppe -Vegan-
mit Nordseekrabben und Baguette

Keitumer Pellis  mit Sour-Cream
mit Sour-Cream und Matjesfilet
mit Sour-Cream und Réaucherlachs

Uthlande Currywurst aus der Landschlachterei
mit hausgemachter Paprika-Currysauce und Baguette

Pikante Lammbratwurst mit Kartoffelsalat

Flammkuchen
mit Sour-Cream, Speck und Zwiebeln
mit Sour-Cream, Paprika, Zucchini, Tomate und Schafskéase

Paniertes Schweineschnitzel
mit buntem Salat und Petersilienkartoffeln

Labskaus vom Galloway mit Roter Beete, Rolimops
Gewidirzgurke und Spiegelei

Tagliatelle mit Bolognese vom Galloway
undfrischem Parmesan

TAGLICH AB 12.00 UHR

ab 9,50

7,50
9,50

6,50
12,50
12,50

8,50

10,50

9,80
12,80
16,80
17,50

14,50

HAUSGEBACKENER KUCHEN UND FRIESENTORTE

AUCH AURER HAUS






