

TAGESKARTE VON 12.00-16.00 UHR

Mittagstisch		ab	9,50
Holsteiner Kartoffelsuppe -Vegan-			7,50
	mit Nordseekrabben und Baguette		9,50
Keitumer Pellis	mit Sour-Cream		6,50
	mit Sour-Cream und Matjesfilet		12,50
	mit Sour-Cream und Räucherlachs		12,50
Uthlande Curryw mit hausgemachter P		8,50	
Pikante Lammbratwurst mit Kartoffelsalat			10,50
Flammkuchen			
mit Sour-Cream, Spe		9,80	
mit Sour-Cream, Paprika, Zucchini, Tomate und Schafskäse			12,80
Paniertes Schweineschnitzel mit buntem Salat und Petersilienkartoffeln			16,80
Labskaus vom Galloway mit Roter Beete, Rollmops Gewürzgurke und Spiegelei			17,50
Tagliatelle mit Bolognese vom Galloway undfrischem Parmesan			14,50

TÄGLICH AB 12.00 UHR

HAUSGEBACKENER KUCHEN UND FRIESENTORTE AUCH AUßER HAUS